
Groupe Poujoulat, leader européen
 des conduits de cheminées et sorties de toit

CA 2010 : 151,5 millions d’euros

Effectifs : 1 300 personnes

Implantations : 15 sites en Europe

Espace investisseurs sur www.poujoulat.fr

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Groupe Poujoulat : 
Chiffres d’affaires au 30 juin 2011 

 
 
 
 
Les chiffres d’affaires sociaux et consolidés ont continué leur progression de plus de 20% au deuxième trimestre 
2011, confirmant ainsi la nette reprise d’activité enregistrée depuis mi 2010. On notera néanmoins un ralentissement 
de la croissance des ventes à l’exportation. 
 

SA POUJOULAT - Social - (en milliers d’euros) 
 

 30 juin 2011 
 

 

30 juin 2010 
 

 

Variation 
 

 

FRANCE 
 

EXPORT 
 

TOTAL 
 

 

  52 480 
 

    2 892 
 

  55 372 
 

 

42 898 
 

  2 729 
 

45 628 
 

 

    22,3% 
 

      6,0% 
 

    21,4% 
 

 
 
 
 

Groupe consolidé - IFRS - (en milliers d’euros) 
 

 30 juin 2011 
 

 

30 juin 2010 
 

 

Variation 
 

 

FRANCE 
 

EXPORT 
 

TOTAL 
 

 

  65 682 
 

    9 802 
 

  75 484 
 

 

             53 996 
 

  8 529 
 

             62 525 
 

 

    21,6% 
 

               14,9% 
 

    20,7% 
 

 
 
Nos marges devraient se maintenir malgré le niveau élevé du prix des matières premières, des énergies et des 
transports. Bien que l’environnement économique et financier soit perturbé, nous maintenons notre objectif d’une 
croissance annuelle de notre activité supérieure à 10%. 
 
 

Communication financière : 
Frédéric Coirier - Tél. : 01 45 22 86 31 – Email : finance@poujoulat.fr 

 
POUJOULAT SA cotée sur Alternext Paris - ISIN : FR0000066441 - SA au capital de 

12 000 000 € - 781 446 521 R.C.S. Niort - Exercice social du 01/01 au 31/12 
Parc d’Activités Economiques Les Pierrailleuses - 79360 GRANZAY-GRIPT 

 
Cheminées Poujoulat est certifié ISO 14001-2008 

http://www.poujoulat.fr/

