

Groupe Poujoulat : Chiffres d'affaires au 30 juin 2011

Les chiffres d'affaires sociaux et consolidés ont continué leur progression de plus de 20% au deuxième trimestre 2011, confirmant ainsi la nette reprise d'activité enregistrée depuis mi 2010. On notera néanmoins un ralentissement de la croissance des ventes à l'exportation.

SA POUJOULAT - Social - (en milliers d'euros)

	30 juin 2011	30 juin 2010	Variation
FRANCE	52 480	42 898	22,3%
EXPORT	2 892	2 729	6,0%
TOTAL	55 372	45 628	21,4%

Groupe consolidé - IFRS - (en milliers d'euros)

	30 juin 2011	30 juin 2010	Variation
FRANCE	65 682	53 996	21,6%
EXPORT	9 802	8 529	14,9%
TOTAL	75 484	62 525	20,7%

Nos marges devraient se maintenir malgré le niveau élevé du prix des matières premières, des énergies et des transports. Bien que l'environnement économique et financier soit perturbé, nous maintenons notre objectif d'une croissance annuelle de notre activité supérieure à 10%.



Communication financière :
Frédéric Coirier - Tél. : 01 45 22 86 31 – Email : finance@poujoulat.fr

POUJOULAT SA cotée sur Alternext Paris - ISIN : FR0000066441 - SA au capital de
12 000 000 € - 781 446 521 R.C.S. Niort - Exercice social du 01/01 au 31/12
Parc d'Activités Economiques Les Pierrailleuses - 79360 GRANZAY-GRIPPT

Cheminées Poujoulat est certifié ISO 14001-2008